
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/48 
с. Гатне 

 
Про внесення змін до складу  громадської комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті  Гатненської сільської ради 

 
Відповідно до  ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 39 Житлового кодексу Української РСР,  Правил  обліку громадян, 
які   потребують поліпшення житлових умов, і надання   їм жилих приміщень 
в Українській РСР,  затверджених  постановою Ради Міністрів УРСР і 
Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470,  
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Гатненської сільської ради Фастівського району 
Київської області затвердженого рішенням виконавчого комітету від  25 серпня 
2021 р. № 7/3,  виклавши його у новій редакції, що додається. 

2.  Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 
25.04.2024 № 6/35. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань законності, правопорядку, боротьби з корупцією, 
регуляторної політики, свободи слова, захисту прав і законних інтересів 
громадян та взаємодії із засобами масової інформації (Поштаренко В.В.) 

 
 
Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  

  
  
  
  
 
 
 



                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                    рішення виконавчого комітету 
                                                                    Гатненської сільської ради  
                                                                    від  25 серпня 2021р. № 7/3 

                                                            (в редакції рішення від 27.02.2025 № 2/48)                       
  

Склад 
 громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  
 Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 

  
 ВІТЕНКО 
Сергій Миколайович 

Перший заступник сільського голови, 
голова комісії; 

СІДЯКІНА  
Лариса Миколаївна      

керуючий справами (секретар) виконкому,   
заступник голови комісії; 
 

БРИЗГІНА 
Світлана Степанівна   

спеціаліст відділу соціального захисту 
населення, секретар комісії; 
 

Члени комісії:  
СІЧКАРЕНКО 
Людмила  Михайлівна 

депутат сільської ради 
 
 

 Депутат сільської ради 
відповідного виборчого 
округу         

депутат сільської ради 
 
 

                                          
 

 Керуючий справами 
(секретар) виконкому            Лариса СІДЯКІНА 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/48

